
2025 年５月吉日

取引先各位

アネスト岩田株式会社

営業本部 東日本営業部

部長 高橋 康昭

営業本部 西日本営業部

部長 森 友識

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、各種原材料価格は依然として高値水準が継続しており、これに加え物流費・人件費の上昇等、調達コ

ストも上昇しております。つきましては、品質の維持・向上のため、価格改定をさせていただくことになりま

した。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１. 価格改定対象製品

・レシプロコンプレッサ、ブースタコンプレッサ、オイルフリースクロールコンプレッサ

・霧化機器、静電塗装機器、供給機器、液圧機器、塗装ブース

・周辺機器全般、補用部品全般

２. 価格改定率

５％～20％程度（機種により異なります）

３. 実施時期

2025 年８月１日（金） ご注文分より

※なお７月 31日（木）までのご注文分につきましても、旧価格での対応は 2025 年９月 30 日出荷分まで

とし、2025 年 10 月１日以降の出荷分につきましては新価格での対応とさせていただきます。

以上


